
株式会社アテクト 

営業本部 衛生検査器材営業部 
                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町３２７５－１  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

2020年 4月 13日 

お客様各位 

緊急事態宣言発令に伴う運送便（航空便）への影響について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルスについて感染された方々には心よりお見舞い申し上げます。新型コロナウ

ィルスの影響により運送便に延着が生じ始めております。下記に報告申し上げますのでご査

収くださいますようお願い申し上げます。お客様へはご迷惑をお掛け致しますがお早目のご注

文をご検討くださいますよう併せてお願い申し上げます。新しい情報が更新された場合、速

やかにホームページにて報告して参ります。 

記 

■対象エリア 

主にクール便での北海道、九州、沖縄エリア 
 

■納期 

通常より 1～2日程度遅延する見込み 
 

■遅延理由 

航空会社の運休・減便・器材変更のため 
 

■今後の見通し 

緊急事態宣言の発令に伴い、航空会社で更なる追加運休及び機材小型化が計画され

ており対象エリアの拡大や遅延が予想されます 

 

以上 

 


